“ª“; Câmara Municipal de Ribeirão Preto

UH'XI' n' nylon
Ribcuím Preto, em 11 dcyunhudc .. 31

Pm
JOSÉ VI ARIANO AYUNCIO

Dingxmmnns a preºgnçq de vzs". para cncammhar rópm do

rcquurimcnln nª 4334 3021 de autoria do madar Vlanricm (hspariulv

Sem mais subx'cruvcmnrmw (um pmleslos de esuma c nunsnlcmçãu

WWW
ALES » ' | . ARACA MATHEUS MORENO

]" Secretário

m m

fªª Câmara Municipalde Ribeirão Preto

REQUERIMENTO Nº 4234/2021

EMENTA: MOÇÃO DE PESAR DO FALECIMENTO DO SRV

JORGE LUlZ ANUNCIO.

m

nzssum

SENHOR PRESIDENTE,
,.M

Apresentamos à consideração da CªSª 5 seguinte:

Através da presente, manifestamos nºssos sinceros votos de

pesar É todos as Vamlhares do Sr Jorge Lurz Anuncro, (alecrim em 18 de mala de 2021

Ana seus laminares, nºssas smoeras commencms, rogamos
que Deus traga conforto aos corações animados Deselamos que a paz, a consola e a

força da fe reynem no melo de todos,

REQUEREMDS, nos lermos consmucronals e regimentais.
depois de ouvido o Plenário desta Casa de Lars, que seja encaminhado a presente
MOÇÃO DE PESAR aºs familiares do Jorge LUWZ Anuncio Oflmerse José Manano
Anuncie, no endereço“ Av, Vrrgllin Sueira, 571, Bloco 6 Apto 31 - Pranalto Verde - 14056-

742 - NESTA

Sala das Sessões, 10 dejunho de 2021.

MA URÍCIO GASPARINI
Vereador - PSDB

Assinado narrªm"— por
MAURICIO

32.9:

25533!

5

=

25%.

aâãí

9

ãsããmw

52%

gigªs

É

É.

.a

3553

55

E?

s
65

É

.
.E
.

a
a
»

ÉS;

e.

%s..

;

Dam mms/202112
BARRETO GA
156112495—70